BILANCIO D'ESERCIZIO

PROSPETTO COSTI CENTRI CLINICI NEMO

VOCI DI BILANCIO

31/12/2022

31/12/2021

31/12/2020

31/12/2019

31/12/2018

31/12/2017

ONERI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI

3.511.580,67 €

3.615.129,66 €

2.841.388,55 €

1.296.998,00 €

1.398.635,00 €

1.213.109,00 €

ONERI PER SERVIZI 2.593.121,33 € 2.172.488,31 € 1.293.093,25 € 197.210,00 € 149.338,00 € 122.705,00 €
ONERI PER IL PERSONALE 10.307.929,92 € 9.342.430,90 € 6.605.671,14 € 2.136.319,00 € 2.291.266,00 € 2.125.642,00 €
ALTRI COSTI OPERATIVI 577.891,50 € 437.103,92 € 316.541,16 € 7.325,00 € 4.290,00 € 5.691,00 €
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI 994.458,22 € 601.147,89 € 510.821,45 € 118.316,00 € 118.642,00 € 160.381,00 €
ACCANTONAMENTI A FONDI PER RISCHI E ONERI - € 50.000,00 € - € 46.697,00 € 4.000,00 € - €
ONERI DIVERSI DI GESTIONE 46.100,39 € 83.020,57 € 239.773,70 € 178.365,00 € 63.390,00 € 18.587,00 €

TOTALE COSTI OPERATIVI

18.031.082,03 €

16.301.321,25 €

11.807.289,25 €

3.981.230,00 €

4.029.561,00 €

3.646.115,00 €




